concédase a doña GL0HT ELADY TORRES SAAVEDRA, cé¡lula Nacional de
Identidad N' , Docente Titular del establecimiento educacional
denominado Liceo Alto Jahuer, un Bono de Naturaleza Laboral, cuyo valor durante er

año 201,9, ascenderá a Ia suma mensual de $70.840.- (setenta mil ochocientos cuarenta
pesos).

SEGUNDo: Páguese el beneficio contemplado en la Ley N. 20.30s por la Tesorería
General de la República a contar del día primero del mes subsiguiente a ra fecha del
presente acto administrativo.

TERCERO: El valor del Bono se reajustará en el mes de Enero de cada año,